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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
fødevarer hævet fra gulv, adskillelse og temperaturer i
køleinventar på lager og i butik.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer for
datovaregennemgang og rengøringsprocedurer i forbindelse
med opfyldning af nye varer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder i butik og på lager, dertil kontrolleret
renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: kælder,
samt at port ud til affaldsområde lukker tæt.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
renholdelse af affaldsområde, samt oplyser, at de deler
affaldsområde med resten af bygningen. Drøftet
løsningsmuligheder for yderligere renholdelse af resten af
ejendommens affaldsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
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af fødevarer siden juli 2023 til den 24. marts 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
fødevarekategorier, herunder: kolonialvarer, brød, fersk kød, pålæg, mejeriprodukter og babymad for
holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: peberfrugt, honningmelon, lime og tomater.


